(20 000 000) de francs CFA. 

Le Dossier de consultation peut être retiré auprès du Service des Marchés à l’Immeuble 
siège de l’AER sis au quartier Bastos, Rue Rotary Club, à Yaoundé contre présentation 
d’une quittance de versement de la somme de trente-quatre mille (34 000) francs CFA 
au Compte d’Affectation Spécial CAS-ARMP No. 335 988 auprès de la BICEC sur 
l’étendue du territoire camerounais. 

Les offres seront remises au plus tard le 28/12/2023 à 13 heures précises au Service des 
Marchés à l’Immeuble siège de l’AER sis au quartier Bastos, Rue Rotary Club, à

[...]

The estimated cost of the operation following prior studies stands at twenty million 
(20 000 000) CFA francs. 

The Consultation File can be withdrawn from the Procurement Service of REA 
Quartier Bastos (Rotary club road), Yaounde, against presentation of a receipt for 
payment of the sum of thirty-four thousand (34 000) CFA francs to the CAS-ARMP 
Special Allocation Account No. 335 988 with BICEC throughout Cameroon. 

The bid shall deposit latest on 28/12/2023 at 1 pm, in a sealed envelope at the 
Procurement Services of AER Quartier Bastos (Rotary club road), Yaounde labelled